







97) CZERWONA DAMA. Powieść z francuskiego. (Ciąg dalszy.)

szełnie na swych zawiasach i... panowie wiecie resztę. Sartilly nie mógł powstrzymać okrzyku zgrozy, a rotmistrz podniósł pięść, tak, jak gdyby Noreff stał jeszcze przed nim.

dek, gdyby tu Wanda żyć miała czas jakiś, mógł czekać bezpiecznie. Znużył też nareszcie niecierpliwość swych wrogów. Tego wieczoru, w którym Sekwana wyrzuciła mnie nad krawędź ścieku, czy kanału, margrabia zaryzykował się po raz pierwszy ze swego schronienia i już się miał puścić w pław, gdy Bóg mnie podrzucił.

Przysięgłem margrabiemu, że się tylko do pana zwrócę. Pobiegłem na ulicę Astrog i nie zastałem pana. Powiniennem może być czekać na pana, ale stan chorego był taki, że nie mogłem go pozostawić samego.

gedjach greckich... mógłbym to wyrazić po łacinie, ale na śmierć zapomniał moich klasyków. Jottrat uśmiechnął się, nie odpowiadając, a Sartilly zrozumiał, że rotmistrz odgadł trafnie.

Kapy, portierey, franki białe i kolorowe poleca w największym wyborze po najniższych cenach

Handel F. KNAUER i SYN pod „Złotym Lwem“ we Lwowie.

BRONŃ MYŚLIWSKA i REWOLWERY Największym W Wyborze

Apteka pod Złotym słoniem Henryka Blumenfelda we Lwowie. „Eureka“ aptekarza Kazimierza Jonasa, znakomity środek dla usunięcia nagotków, brodawek i innych narośli skórnych.

Fabryka Moedlingska poleca |na sezon wiosenny! Wielki wybór bucików i meszoków dla pań i dzieci.

Nowości wiosenne suknie damskie Magazyn Schayerów we Lwowie.

Zarząd dóbr Zameczek sprzedaje w dowolnej ilości najprzedniejsze szparagi ogrodowe po 60 ct kilo.

JAN HNATOWICZ magister farmacji i chemik sądowy poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytepienia owadów domowych.

„KUCHARKA POLSKA“ zawierająca „Szkołę gotowania“ tanich, smacznych i zdrowych obiadów. zebrana przez Florentynę i Wandę

Ważne. Dyplomem honorowym odznaczony koncesjonowany Zakład galwaniczny Henryka Rosenbuscha

Kto kupi WANNE lub Kanapkę z aparatem do grzania wody będzie miał za 4 centy

Wielki wybór gorsetów francuskich najnowszego kroju poleca najtaniej handel Edwarda Schillinga

DOM ZDROWIA konces. przez Wys. c. k. Namiestnictwo galicyjskie Zakład leczniczy prywatny Dra Jana Gwiazdomorskiego w Krakowie.

Praktyczne przepisy pieczenia ciast świątecznych a mianowicie, bab, placków, mazurków i tortów, oraz strucli chleba, bułek, rogalni i różnych przysmaków do kawy, herbaty i czekolady zebrana przez Florentynę i Wandę.

Skład kawy ARTURA KOŚCICKIEGO pod godłem KAWY w najlepszych gatunkach

Wspaniałe mieszkania urządzone z wielkim komfortem 14 pokoi, wielki salon z dwiema kuchniami

Mikołaj Ludwik we Lwowie przy ul. Halickiej 1. 14 poleca swój obficie zaopatrzonej Magazyn haftów, drobiazgów damskich, przyborów do szycia, haftu i krawieźniczych.

Zegary na wieże kościelne jak również zegary do szkół, kasarni, fabryk i do innych publicznych budynków, zakładów i dworców kolejowych

L. 15.767. Ogłoszenie konkursu. Z początkiem roku szkolnego 1890/91 nadanych będzie siedm miejsc funduszowych w c. k. wojskowych zakładach wychowawczych.

Cognac vieux Champagne, qualité supérieure, prawdziwy francuski, przyczyniający się do trawienia, nadający siłę osobom słabym

Kawy wybornej 5 kilowy worek opłacony do każdej poczty za złr. 9 Karol Bayer we Lwowie.

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu Rolnik stanu wolnego, z ukończoną 5 klasą gimnazjum, mający już pięć lat praktyki w gospodarstwie, z chlubiemi świadectwami